Nézov stavby

Objednavatel

Projektant

Zhotovitel

Spracoval

Pocet

KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavebné prace na kancelarskych budovach «objekt

Palisady 29, Bratislava

Rozpocet Eislo

Merné a Gcelové jednotky

Néklady / 1 m.j. Pocet Néklady / 1 m.j.
Rozpoctové naklady v EUR
B Doplnkové naklady

A Zakladné rozp. naklady

1 HSV Dodavky

2 Montaz

3 PSV Dodavky

4 Montéaz
5 "M" Dodavky
6 Montéz

7 ZRN (1. 1-6)

20 HzZs

Projektant

Datum a podpis
Objednavaterl

Datum a podpis
Zhotovitel

Datum a podpis

0,00

14 884,90

11 084,26

77 997,35

26 758,85

48 881,41
179 606,77

505,00

8 Prace nadcas

9 Bez pevnej podl.

10 Kultdrna pamiatka

1

12 DN (r. 8-11)

21 Kompl. &nnost 0,00

Peciatka

Peciatka

Peciatka

13

14

15

16

17

18

19

22

23

24

25

26

27

28

JKSO
ECO
Miesto
ICo IC DPH
Dia Poloziek
| 5.6.2015
Pocet Naklady / 1 mj.
VedlajSie rozpoctové néaklady
GzS 0,00
Projektové prace 0,00
Stazené podmienky 0,00
Vplyv prostredia 0,00
Rezerva 10 000,00
VRN z rozpoétu 0,00
VRN (r. 13-18) 10 000,00
Ostatné naklady 0,00
Celkové néaklady
Suget 7, 12, 19-22 190 111,77
DPH 20,00 % z 190111,77 38 022,35
Cena s DPH (r. 23-24) 228 134.12
Pripocty a odpocty
Dodavky objednavatela 0.00
Kizavé dolozka 0.00
Zvyhodnenie 0,00



Stavba:

Rekapitulacia objektov stavby

Stavebné prace na kancelarskych budovach - objekt
Palisady 29, Bratislava

Objednavatel:

Zhotovite!”
Miesto:

Kaéd

001
002
003
004
005

Zakazka

Administrativne centrum DIPLOMAT Palisady 29/A
Stavebné UGpravy
Ustredné karenie
Meranie a reguléacia
Vzduchotechnika
ElektroinStalacie

Cena bez DPH

190 111,77
58 608,10
55 063,41
61 878,59
12 374,11

2 187,56

DPH

38 022,35
11 721,62
11 012,68
12 375,72

2474,82
437,51

Cena s DPH

228 134,12
70 329,72
66 076,09
74 254,31
14 848,93

2 625,07



